一般社団法人 日本超音波骨軟組織学会  転載許諾申請書
    年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]一般社団法人 日本超音波骨軟組織学会　殿
（申請事業者名）
（連絡先TEL）
（担当者名） 　   　　　　　　印

転 載 許 諾 申 請 書

　下記の出版物などに対する転載許可をいただきたく申請いたしますので、宜しくお願い申し上げます｡

１．転載を希望する出版物および該当箇所
書　名：
論文名：
著者名：
発行年 / 巻,号：
（該当頁，図表：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（図表の場合は，番号を特定すること）
	□書籍・雑誌・新聞
（書名･論文名等　　　　　　　　                             　　　　　　　　，
出版元　　　                       　　　，著者名　　 　　     　　）
□その他（具体的に　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□発行予定日（　　　年　　月　　日  ）
以  上

２．転載先媒体等

許 諾 書

上記申請につきまして、転載許諾をいたします｡
また、図や表などを使用する際には必ず出典先をご明記ください｡
なお、二次利用は認めません｡
    年    月    日
一般社団法人 日本超音波骨軟組織学会
会長  山田 直樹     印
JSBM